

Rozpočet stavebních prací

Rok: **2020**

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**

Stavba: **Oprava povrchu ul. Nová Tovární u točny BUS**
 Název objektu: **MK Nová Tovární**
 Místo stavby: **poz. 2502/34 a část 2502/2 , k.ú. Český Těšín**

Poř. číslo	Zkrácený popis položky	Tl.vrst. (cm)	Měr. jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1.	frézování krytu bez překážek, naložení, odvoz a uložení na řízenou skládku frézovaného materiálu	5	m2	128,0	116,00	14 848,00
2.	očištění povrchu stávajícího krytu		m2	756,0	6,00	4 536,00
3.	zásek pro napojení vč.likvidace suti, zalití spáry		m	15,0	75,00	1 125,00
4.	asfaltový beton ACO 8-vyrovnání povrchu		t	20,0	2 423,00	48 460,00
5.	spojovací postřík z asfaltové emulze 0,35 kg/m2		m2	756,0	285,00	215 460,00
6.	asfaltový beton ACO 8 - vyrovnání povrchu	5	m2	756,0	17,00	12 852,00
8.	odstranění nánosů na krajnicích		m2	65,0	82,00	5 330,00
9.	přesun hmot, pozemní komunikace		t	27,0	14,00	378,00
	CELKEM					302 989,00
	Celkem:					302 989,00
	DPH 21%:					63 627,69
	Celkem vč DPH 21%:					366 617,00 Kč

V ___ **Ostravě**
místo

16.4.2020
datum

podpis
xxxxxxx

